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Beskrivning av enheten 

 
Enheten består av två Öppna Förskolor (ÖFSK) med en gemensam förskolechef. 
ÖFSK är anslagsfinansierad och budgeten till övriga kostnader är 105. 000 kr. per år. 
ÖFSK:s verksamhet pågår 10 månader om året, med undantag för Öppna förskolan i 
Familjecentralen som stänger några veckor under sommaren. 
De boende i området har ett stort intresse och behov av tillgång till Öppna förskolan. 
 
ÖFSK Järingegränd 23: 
Lokalen, finns på bottenplanet i ett hyreshus, med en inhägnad gård, i Hjulsta. 
Personal:           Förskollärare 35 tim/v 
                          Barnskötare   30 tim/v 
                          Lokalvård        1 tim/dag  
 
ÖFSK Solhems Hagväg 10:  
Ingår i en Familjecentral med generösa utrymmen och har en stor trädgårdstomt som 
inbjuder till uteverksamhet av olika slag. 
Personal:         Förskollärare 40 tim/v tills vidare 
                        Förskollärare 30 tim/v + 10 tim arbetsledning 
                        Barnskötare   40 tim/v 
                        Lokalvård alla dagar. 
 
Öppettider, telefonnummer, personal och profilering, se broschyr, bilaga 4. 
 
En öppen förskola är en kompletterande form av förskoleverksamhet som riktar sig till 
barn som inte är inskrivna i förskola, samt förälder eller annan vuxen som har ansvar för 
medföljande barn. Den öppna förskolan erbjuder barn en pedagogisk verksamhet 
samtidigt som den ger föräldrarna stöd i föräldrarollen. Verksamheten är i allmänhet 
avgiftsfri.   
 
 
Kvalitetsgarantier 
 
Öppna förskolan – en mötesplats för barn och vuxna. 
Verksamheten riktar sig till barn som inte är inskrivna barnomsorgen, samt föräldrar 
eller annan vuxen, som har ansvar för medföljande barn. 
  
ÖFSK erbjuder: 
- barnen en pedagogisk verksamhet samtidigt som den ger stöd i föräldrarollen. 
- en välkomnande miljö, som stimulerar till lek, språkutveckling och andra aktiviteter. 
-våra besökare tid, att bli bekräftade, delaktiga och respekterade, när de besöker oss. 
-ett bemötande, så att vi berikar varandra och ger varandra kunskaper om våra kulturer 
. 
 
Åtaganden: 
Vi åtar oss: 

- att våra besökare blir sedda, bekräftade, delaktiga och respekterade, när de 
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besöker vår verksamhet. 
- att se till att lokalerna är välkomnande, stimulerar till lek och andra aktiviteter. 
- att stimulera och väcka intresse för svenska språket och inbjuda till samtal. 
- att erbjuda våra vuxna besökare samhällsinformation, stöd i föräldrarollen, 

praktiska kunskaper, pedagogiska aktiviteter och kunskaper om hur det svenska 
samhället fungerar i stort. 

- att erbjuda barnen pedagogiska aktiviteter. 
- att verka för att ÖFSK är en mötesplats, där vi tar emot våra besökare på ett sätt, 

så att vi berikar och ger varandra kunskap om våra kulturer. 
- att ha regelbundna föräldragrupper med olika teman med bl.a. 

Familjerådgivningen, BVC, BMM  m.fl. 

 

Rättelse / Kompensation 
Om ni (våra besökare) anser, att ÖFSK inte uppfyller ovanstående åtaganden, kan ni 
framföra era synpunkter till ÖFSKs personal i första hand, muntligt eller skriftligt. Vi 
kommer, att ta upp dessa synpunkter på våra gemensamma möten och diskutera dem. 
Finner vi, att de är befogade, ska vi ompröva vårt arbetssätt och om möjligt uppfylla 
åtagandet. 
Om vi av någon orsak inte kan utföra åtagandet på ett tillfredställande sätt, får vi ändra 
vårt åtagande nästa verksamhetsår. 
Vi talar om, att man kan påverka, tycka, ha önskemål och ge förslag om förbättringar. 
Dessa dokumenteras och bearbetas för att förbättringar ska möjliggöras. 
 
 
Klagomål 
Om våra besökare inte är nöjda i första instans ( ÖFSKs personal ), kan vidare klagomål 
eller synpunkter göras till förskolechefen. 
På varje ÖFSK finns en blankett, som ni kan fylla i, om ni har klagomål synpunkter 
eller förbättringsförslag. Den lämnar ni in på Medborgarkontoret, anonymt eller med 
namn. 
  
 
Vill du veta mer? 
 
Då kan du kontakta: 
Järingegränd 23    tel. 765 35 62 
 
Solhems Hagväg 10     tel.  508 419 66 
 
Du kan också kontakta vår förskolechef: Georgios Papamarkou 08-7609857 eller 070-
7717215  Ni kan även vända er till barn och ungdomschefen Cathrine Önnestam tel. 
50803344. 
 
På varje Öppen förskola finns vår Verksamhetsplan (V.P.), där vi närmare beskriver, 
hur vi arbetar och vilka våra mål och åtaganden är. 
 
 
 
 


